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ПОКРОВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ



РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови  районної державної адміністрації

    09.08.2012 
                           смт Покровське

           №      232-р-12

Про внесення змін

до розпорядження голови 

райдержадміністрації

від 18.04.2012.  № 332-р-12


На виконання пункту 3 статті 51 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228 «Про затвердження Порядку складання, розгляду, затвердження та основних вимог до виконання кошторису бюджетних установ» (зі змінами та доповненнями), відповідно до структури районної державної адміністрації, затвердженої розпорядженням голови райдержадміністрації від 27 вересня 2011 року № 327-р-11 «Про упорядкування структури Покровської райдержадміністрації» (зі змінами та доповненнями)», повідомлення облдержадміністрації від 25.04.2012 № 1 про зміни до помісячного розпису асигнувань загального фонду державного бюджету на 2012 рік: 

1. Затвердити  уточнені ліміти споживання енергоносіїв та комунальних послуг на 2012 рік за КВК 774 «Дніпропетровська обласна державна адміністрація КПКВК 7741010 «Здійснення виконавчої влади у Дніпропетровській області» для апарату, управлінь, відділів та інших структурних підрозділів райдержадміністрації по загальному фонду Державного бюджету згідно з додатком.


2. Координацію роботи щодо виконання цього розпорядження покласти на керівника апарату райдержадміністрації Черненко А.А., контроль залишаю за собою.


Голова райдержадміністрації                                        С.І.ЧЕРНЯВСЬКИЙ

ЗАВІЗУВАЛИ:

Керівник апарату

райдержадміністрації





 А.А.ЧЕРНЕНКО

Начальник юридичного відділу

райдержадміністрації                                                        М.О.БУР

Начальник загального відділу

райдержадміністрації




            Л.О.ДАВИДЕНКО  

Начальник фінансового управління

райдержадміністрації                                                        Т.Л.ПАДАЛКА

Виконавець:

головний економіст відділу бюджетної

політики та фінансування видатків

бюджету фінансового управління 

райдержадміністрації                                                                Т.І.КОРНІЄНКО

2 15 27

Розпорядження не підлягає оприлюдненню

на веб-сайті райдержадміністрації та в

інформаційно-аналітичному центрі «Ліга»

_____________________Т.Л.Падалка

Додаток 









до розпорядження голови









райдержадміністрації









09.08.2012 № 232-р-12

Уточнені ліміти

споживання енергоносіїв та комунальних послуг на 2012 рік

за КВК 774 «Дніпропетровська обласна державна адміністрація»

КПКВК 7741010 «Здійснення виконавчої влади у Дніпропетровській області»

для апарату, управлінь, відділів та інших структурних підрозділів райдержадміністрації по загальному фонду Державного бюджету

	Найменування установ
	КЕКВ 1161 «Оплата теплопос-тачання», Гкал
	КЕКВ 1162 «Оплата водопоста-чання та водовідве-дення», куб.м
	КЕКВ 1163 «Оплата електро-енергії», кВт
	КЕКВ 1164 «Оплата природ-ного газу», куб.м
	КЕКВ 1165 «Оплата інших комуналь-них послуг», грн.

	Апарат райдержадміністрації
	63,86599
	176,8766
	14287,1754
	
	570,00

	Управління, відділи та інші структурні підрозділи райдержад-міністрації, в тому числі :
	139,20934
	654,01209
	30294,5771
	292,8576
	2190,00

	управління праці та соціального захисту населення райдержад-міністрації
	62,93902
	432,26915
	17018,151
	
	862,00

	управління агропромислового розвитку райдержадміністрації
	34,78466
	120,27607
	2504,0913
	
	380,00

	відділ регіонального розвитку, містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства 
	7,97848
	11,64796
	1286,9151
	
	113,00

	сектор з питань надзвичайних ситуацій 
	5,31869
	7,76531
	858,2534
	
	76,00

	архівний відділ
	7,97848
	11,64796
	1286,9151
	
	113,00

	управління економіки та розвитку інфраструктури
	13,29717
	19,58585
	2147,9581
	
	191,00

	відділ освіти, сім’ї, молоді та спорту
	
	11,64796
	1286,9151
	292,8576
	113,00

	відділ культури і туризму
	7,97848
	11,64796
	1286,9151
	
	113,00

	державний адміністратор
	2,66068
	3,88265
	428,6618
	
	38,00

	служба у справах дітей райдерж-адміністрації
	7,92407
	23,64122
	2189,8011
	
	191,00

	Разом по райдержадміністрації
	214,72572
	830,88869
	44581,7525
	292,8576
	2760,00


Керівник апарату

райдержадміністрації                                                       А.А.ЧЕРНЕНКО

Начальник фінансового управління

райдержадміністрації


    

           Т.Л.ПАДАЛКА
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